Финансовое управление
Администрация Далматовского муниципального округа

Курганская область

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 12 ноября 2024 года № 209

06 утверждении Порядка исполнения бюджета Далматовского

муниципального округа Курганской области по расходам в Финансовом

управлении Администрации Далматовского муниципального округа

В соответствии со статьями 219, 219.2 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, статьей 32 Положения о бюджетном процессе в Далматовском
муниципальном округе Курганской области, утвержденного решением Думы
Далматовского муниципального округа от 9.06.2023 № 74:

1. Утвердить Порядок исполнения бюджета Далматовского муниципального
округа Курганской области по расходам в Финансовом управлении Администрации
Далматовского муниципального округа (далее - Порядок) согласно приложению к
настоящему распоряжению.

2. Признать утратившим силу распоряжение Финансового управления
Администрации Далматовского района от 30 декабря 2021 года №48 «Об утверждении
Порядка исполнения бюджета Далматовского района по расходам в Финансовом
управлении Администрации Далматовского района».

3. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 1
января 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
руководителя Финансового управления, руководителя бюджетного отдела - Чикардина
С.В.

Заместитель руководителя Финансового управления, d
cay'

,:z.?atL?r Л.Л. Полухина
руководитель отдела экономики и контроля //